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＜詳しくは下記へお問い合わせください＞

食品工場の現場力を高めるポリ資材

衛生管理に欠かせない便利アイテム。
使い捨てタイプで清潔さをキープ！ しかも低コスト！

ばんじゅう用･コンテナ用
片開きシート

100
枚入

HDPE
ナチュラル
原反

材質

❶❺❾13
15～19

HDPE
着色原反

材質

❷～❹❻～❽
10～121420～24

厚み

0.013
mm

❶～12

厚み

0.015
mm

1314

厚み

0.01
mm

15～24

15 800角 ナチュラル
16 900角 ナチュラル
17 1000角 ナチュラル
18 1100角 ナチュラル
19 1200角 ナチュラル
20 800角 ブルー
21 900角 ブルー
22 1000角 ブルー
23 1100角 ブルー
24 1200角 ブルー

#006630015
#006630016
#006630017
#006630018
#006630019
#006630020
#006630021
#006630022
#006630023
#006630024

0.01×400/800×800
0.01×450/900×900
0.01×500/1000×1000
0.01×550/1100×1100
0.01×600/1200×1200
0.01×400/800×800
0.01×450/900×900
0.01×500/1000×1000
0.01×550/1100×1100
0.01×600/1200×1200

2000枚
1000枚
1000枚
500枚
500枚
2000枚
1000枚
1000枚
500枚
500枚

厚×幅/全体幅×高(mm) ケース規格 コード 参考上代(袋)
¥900
¥1,050
¥1,300
¥1,600
¥1,900
¥1,000
¥1,150
¥1,400
¥1,700
¥2,000

◆片開きシート

13ナチュラル
14ブルー

#006630033
#006630013

0.015×550/900×800
0.015×550/900×800

500枚
500枚

¥2,800
¥2,900

◆ポリ袋 コンテナ用（サイドガゼット付き）

❶ S ナチュラル
❷ S ブルー
❸ S イエロー
❹ S レッド
❺ M ナチュラル
❻ M ブルー
❼ M イエロー
❽ M レッド
❾ L ナチュラル
10 L ブルー
11 L イエロー
12 L レッド

#006630030
#006630010
#006630040
#006630050
#006630031
#006630011
#006630041
#006630051
#006630032
#006630012
#006630042
#006630052

0.013×570/950×650
0.013×570/950×650
0.013×570/950×650
0.013×570/950×650
0.013×650/1050×650
0.013×650/1050×650
0.013×650/1050×650
0.013×650/1050×650
0.013×680/1100×650
0.013×680/1100×650
0.013×680/1100×650
0.013×680/1100×650

500枚
500枚
500枚
500枚
500枚
500枚
500枚
500枚
500枚
500枚
500枚
500枚

厚×幅/全体幅×高(mm) ケース規格 コード 参考上代(袋)
¥2,000
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,200
¥2,300
¥2,300
¥2,300
¥2,400
¥2,600
¥2,600
¥2,600

◆ポリ袋 ばんじゅう用（サイドガゼット付き）

食品衛生法規格基準適合商品

ばんじゅう用

コンテナ用

片開きシート

レッド

イエロー

ブルー

ブルー

ナチュラル

ナチュラル

NEW イエロー
S･M･L NEW レッド

S･M･L

NEW ナチュラル
1100角･1200角 NEW ブルー

1100角･1200角

レッドブルー イエローナチュラル

ブルーナチュラル

ブルーナチュラル


