

食品工場の現場力を高めるポリ資材

ばんじゅう用・コンテナ用 片開きシート

イチ押し
“商品”

衛生管理に欠かせない便利アイテム。

使い捨てタイプで清潔さをキープ！ しかも低コスト！

100
枚入

材質
HDPE
ナチュラル
原反

15~91
15~19

材質
HDPE
着色原反

2~4 6~8
10~12 14~20~24

厚み
0.013
mm

1~12

厚み
0.015
mm

13~14

厚み
0.01
mm

15~24

ばんじゅう用

NEW イエロー
S·M·L

NEW レッド
S·M·L



レッド

イエロー

コンテナ用



ナチュラル



ブルー

片開きシート

NEW ナチュラル
1100角・1200角

NEW ブルー
1100角・1200角



ナチュラル

ブルー



ナチュラル

ブルー

◆ポリ袋 ばんじゅう用 (サイドガゼット付き)

規格	コード	厚×幅/全体幅×高(mm)	ケース	参考上代(袋)
① S ナチュラル	#006630030	0.013×570/950×650	500枚	¥2,000
② S ブルー	#006630010	0.013×570/950×650	500枚	¥2,100
③ S イエロー	#006630040	0.013×570/950×650	500枚	¥2,100
④ S レッド	#006630050	0.013×570/950×650	500枚	¥2,100
⑤ M ナチュラル	#006630031	0.013×650/1050×650	500枚	¥2,200
⑥ M ブルー	#006630011	0.013×650/1050×650	500枚	¥2,300
⑦ M イエロー	#006630041	0.013×650/1050×650	500枚	¥2,300
⑧ M レッド	#006630051	0.013×650/1050×650	500枚	¥2,300
⑨ L ナチュラル	#006630032	0.013×680/1100×650	500枚	¥2,400
⑩ L ブルー	#006630012	0.013×680/1100×650	500枚	¥2,600
⑪ L イエロー	#006630042	0.013×680/1100×650	500枚	¥2,600
⑫ L レッド	#006630052	0.013×680/1100×650	500枚	¥2,600

◆ポリ袋 コンテナ用 (サイドガゼット付き)

⑯ ナチュラル	#006630033	0.015×550/900×800	500枚	¥2,800
⑰ ブルー	#006630013	0.015×550/900×800	500枚	¥2,900

◆片開きシート

規格	コード	厚×幅/全体幅×高(mm)	ケース	参考上代(袋)
⑯ 800角 ナチュラル	#006630015	0.01×400/800×800	2000枚	¥900
⑯ 900角 ナチュラル	#006630016	0.01×450/900×900	1000枚	¥1,050
⑯ 1000角 ナチュラル	#006630017	0.01×500/1000×1000	1000枚	¥1,300
⑯ 1100角 ナチュラル	#006630018	0.01×550/1100×1100	500枚	¥1,600
⑯ 1200角 ナチュラル	#006630019	0.01×600/1200×1200	500枚	¥1,900
⑯ 800角 ブルー	#006630020	0.01×400/800×800	2000枚	¥1,000
⑯ 900角 ブルー	#006630021	0.01×450/900×900	1000枚	¥1,150
⑯ 1000角 ブルー	#006630022	0.01×500/1000×1000	1000枚	¥1,400
⑯ 1100角 ブルー	#006630023	0.01×550/1100×1100	500枚	¥1,700
⑯ 1200角 ブルー	#006630024	0.01×600/1200×1200	500枚	¥2,000

<詳しくは下記へお問い合わせください>

HEIKO

食品衛生法規格基準適合商品